
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc presencialment , en la
data, hora i amb el carácter
assenyalats, en la qual es tractaran
els assumptes continguts en l'orde
del dia que s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
de manera presencial en la fecha,
hora y con el carácter indicados, en la
cual se tratarán los asuntos
contenidos en orden del día que se
expresa a continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 7 d'octubre de 2021 / 7 de octubre de 2021 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Aprovació Acta de la sesió anterior de data 29 de juny
de 2021

Aprobación acta sesión anterior de fecha 29 de junio de
2021

MOCIONS MOCIONES

2 Moció presentada pel Grup Popular relativa a l'espill
seguretat viària en Carrer la Gepa amb Av. Palmaret
(Núm. expedient O-89POP-2021-000084-00)

Moción presentada por el Grupo Popular relativa al
espejo seguridad vial en Carrer la Gepa con Av.
Palmaret (Núm. expediente O-89POP-2021-000084-00)

3 Moció presentada pel Grup Popular referent a
l'accessibilitat en Ermita de Santa Ana (Núm. expedient
O-89POP-2021-000084-00)

Moción presentada por el Grupo Popular referente a la
accesibilidad en Ermita de Santa Ana (Núm. expediente
O-89POP-2021-000084-00)

4 Moció presentada pel Grup Popular respecte a l'obertura
centre de jubilats (Núm. expedient
O-89POP-2021-000084-00)

Moción presentada por el Grupo Popular respecto a la
apertura centro de jubilados (Núm. expediente
O-89POP-2021-000084-00)

5 Moció presentada pel Grup Popular referent a la
modificació horari IDE Carpesa (Núm. expedient
O-89POP-2021-000084-00)

Moción presentada por el Grupo Popular referente a la
modificación horario IDE Carpesa (Núm. expediente
O-89POP-2021-000084-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

6 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre els acords
reunió Ajuntament i Associació de Veïns de Poble Nou
(Núm. expedient O-89POP-2021-000084-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre los
acuerdos reunión Ayuntamiento y Asociación de Vecinos
de Poble Nou (Núm. expediente
O-89POP-2021-000084-00)

7 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre la nova
Alcaldia en la pedania de Cases de Bárcena (Núm.
expedient O-89POP-2021-000084-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre la
nueva Alcaldía en la pedanía de Casas de Bárcena
(Núm. expediente O-89POP-2021-000084-00)

8 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre neteja
barrancs (Núm. expedient O-89POP-2021-000084-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre
limpieza barrancos (Núm. expediente
O-89POP-2021-000084-00)



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
7 d'octubre de 2021 a les 19:00 7 de octubre de 2021 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

2 / 2

9 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre horari IDE
Carpesa (Núm. expedient O-89POP-2021-000084-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre horario
IDE Carpesa (Núm. expediente
O-89POP-2021-000084-00)

10 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre
Subvencions i Ajudes (Núm. expedient
O-89POP-2021-000084-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre
Subvenciones y Ayudas (Núm. expediente
O-89POP-2021-000084-00)

11 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre Concessió
de Guals per la Junta Municipal. Expedient
O-89POP-2020-000024-0 (Núm. expedient
O-89POP-2021-000084-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre
Concesión de Vados por la Junta Municipal. Expediente
O-89POP-2020-000024-0 (Núm. expediente
O-89POP-2021-000084-00)

12 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre Arbre
exemplar en Poble Nou (Núm. expedient
O-89POP-2021-000084-00)

Pregunta presentada por el Grupo popular sobre Árbol
ejemplar en Poble Nou (Núm. expediente
O-89POP-2021-000084-00)

13 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre l'incendi
Alcaldia de Carpesa (Núm. expedient
O-89POP-2021-000084-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre el
incendio Alcaldía de Carpesa (Núm. expediente
O-89POP-2021-000084-00)

14 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre plaques
solars (Núm. expedient O-89POP-2021-000084-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre placas
solares (Núm. expediente O-89POP-2021-000084-00)

15 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre ocupacions
de via pública. (Núm. expedient
O-89POP-2021-000084-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre
ocupaciones de vía pública. (Núm. expediente
O-89POP-2021-000084-00)

16 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre horaris
Alcaldies de Poble (Núm. expedient
O-89POP-2021-000084-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre
horarios Alcaldías de Pueblo (Núm. expediente
O-89POP-2021-000084-00)

17 Pregunta presentada pel Grup Popular sobre
enregistrament Juntes (Núm. expedient
O-89POP-2021-000084-00)

Pregunta presentada por el Grupo Popular sobre
grabación Juntas (Núm. expediente
O-89POP-2021-000084-00)

18 PRECS I PREGUNTES RUEGOS Y PREGUNTAS

19 INTERVENCIONS VEÏNALS INTERVENCIONES VECINALES


